Sparkasse Schweinfurt
Wanderpokal

Date: 16.07.2024, Début: 09:15

Lieu d'événement: TSV 1920 Ettleben e.V., Riedleinweg 1, 97440 Werneck
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

GS Grafenrheinfeld

GS Werneck

N

GS Dr.-Pfeiffer-Schule

Résultats en direct

GS Kolitzheim

w

GS Schwebheim

N

GS Dittelbrunn

5
6
7| GS Wasserlosen
8| GS Schonungen

GS Rothlein

GS Traustadt

10 [ GS Niederwerrn

14| GS Bergrheinfeld

11| GS Kerschensteiner

15| GS Poppenhausen

12 | GS Geldersheim

16 | GS Motessori Schweinfurt

Tour préliminaire

09:15 GS Grafenrheinfeld GS Dr.-Pfeiffer-Schule Participant
212 09:15 |2 | GS Werneck GS Kolitzheim GS Grafenrheinfeld
313 09:15 |3 |GSR&thlein GS Niederwerrn GS Dr.-Pfeiffer-Schule
4 (1 09:29 |4 |[GS Traustadt GS Bergrheinfeld GS Schwebheim
5|2 09:29 |1 |GS Schwebheim GS Dittelbrunn GS Dittelbrunn
6|3 09:29 |2 |GS Wasserlosen GS Schonungen
711 09:43 |3 |GS Kerschensteiner GS Geldersheim _
8|2 09:43 |4 |GS Poppenhausen GS Motessori Schweinfu Pl Participant B DB | Pts
9|3 09:43 |1 |GS Schwebheim GS Dr.-Pfeiffer-Schule GS Werneck
10| 1 09:57 |2 |GS Wasserlosen GS Kolitzheim GS Kolitzheim
11| 2 09:57 |3 |GS Kerschensteiner GS Niederwerrn GS Wasserlosen
12 3 09:57 |4 |[GS Poppenhausen GS Bergrheinfeld GS Schonungen
1311 10:11 1 | GS Grafenrheinfeld GS Dittelbrunn
14| 2 10:11 2 | GS Werneck GS Schonungen _
15[ 3 10:11 3 | GS Réthlein GS Geldersheim Pl Participant B DB [ Pts
16 | 1 10:25 |4 |GS Traustadt GS Motessori Schweinfu GS Rothlein
171 2 10:25 |1 [GS Dr.-Pfeiffer-Schule GS Dittelbrunn GS Niederwerrn
18 3 10:25 |2 |GS Kolitzheim GS Schonungen GS Kerschensteiner
1911 10:39 |3 [GS Niederwerrn GS Geldersheim GS Geldersheim
20| 2 10:39 |4 | GS Bergrheinfeld GS Motessori Schweinfu
213 10:39 |1 |GS Schwebheim GS Grafenrheinfeld _
22| 1 10:53 [2 |GS Wasserlosen GS Werneck Pl Participant B DB [ Pts
2312 10:53 |3 [GS R&thlein GS Kerschensteiner GS Traustadt
2413 10:53 |4 |GS Poppenhausen GS Traustadt GS Bergrheinfeld

GS Poppenhausen

GS Motessori Schweinfurt

Congu avec passion par tournej



Phase finale

25

26

27

28

29

11:07

11:07

11:07

11:22

11:40

11:40

11:55

11:55

Sparkasse Schweinfurt

Ter Gruppe 1

Ter Gruppe 3

2e Gruppe 1

2e Gruppe 3

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de final

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Wanderpokal

2e Gruppe 2

2e Gruppe 4

Ter Gruppe 2

Ter Gruppe 4

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

Rl I

Congu avec passion par tournej
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